
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA D I MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N. S.F. 246 Del 08.11.2017

N. REG. GEN. 871 DeI C -1/- S/

OGGETTO: Rimborso spese di viaggio alla Responsabile dell’Area Servizi alla Persona D.ssa Concenina
Ventimiglia, mesi di agosto, settembre e ottobre 2017.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Premesso:

- Che la D.ssa Ventimiglia Concettina convenzionata tra il Comune di Pace del Mela e il Comune di
Capo D’orlando presta servizio in questo Ente dai 01 maggio c.a, giusta delibera di G.M. n. 49 deI
05.04.2017;

- Dato atto che dalla convenzione occorre rimborsare Irimestralmente le spese di viaggio;

- Vista la nota prot. 19748 del 06/11/2017 perE. 257,60 ,con allegati i documenti giustificativi, con la
quale la D.ssa Ventimiglia chiede il rimborso delle spese di viaggio per il trasporto da Capo D’Orlando
a Pace del Mela e viceversa per i mesi di agosto, settembre e ottobre 2017 ammontante a complessive
E. 257,60;

- Ritenuta pertanto la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA

I) Di impegnare e liquidare in favore della D.ssa Ventimiglia Concettina le spese di viaggio, sostenute nei
mesi di agosto, settembre e ottobre 2017, per l’importo complessivo di E. 257.60, con accredito suL
conto corrente bancario presso Banca Intesa, codice Iban IT 811-10306982100 098631620189.

2) Di fare fronte alla spesa per compiessive € 257,60 con imputazione al capitolo di bilancio 108 dei
redigendo bilancio esigibilità 2017 codice 01.02-03.02.

3) Di pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito.

aT0

IL R S 5 ILEIDELL’AREA
EC NO ICO-FItANZlARlA

‘i vello Carmelo



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA Dl MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 09019347219

e-mail: ragioneriapacedeImela@virigIio.it

Allegato all’atto 246 del 05-11-2017
Responsabile: BASILE ANNA MARIA - RESP. AREA SERV. GENE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI Dl SPESA
(ART153 - Comma 5-Decreto Legislativo n.267/2000)

RIMBORSO SPESE Dl VIAGGIO ALLA RESPONSABILE I Provv.Dirig. 246 deI 08-11-2017
DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA D.SSA CONCErrINA lmmed. Eseguibile/Esecutiva
VENTIMIGLIA, MESI DI AGOSTO, SEUEMBRE E OUOBRE 2017

Visto il Decreto Legislativo 18/08)2000 n. 267
Visto, in particolare, l’art. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 108 Art.0 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil (01.02-1) Organi istituzionali dell’amministrazione - Indennità
Denominato Indenita’ missioni e rimborsi spese personale segreteria

ha le seguenti disponibilita’:

j Capitolo Intervento
Al Stanziamento di bilancio 2.500,00
A2 Storni e Variazioni al Bilancio al 08-11-2017 1 0,00
A Stanziamento Assestato = 2.500,00
B Impegni di spesa al 08-11-2017 - 2.228,61
Bl Proposte di impegno assunte al 08-11-2017 - 0,00
C Disponibilita’ (A - B - 61) 271,39
D Impegno 49512017 del presente atto - 257,60 257,60
E J!ppnibilita’ residua al 08-11-2017 (C — O) = 13,79

Impegno secondo anno oldo

Impegno terzo anno 0,00
Impegno pluriennale anno 2019 =

Impegno pludennale anno 2020
Impegno pluriennale anno 2021

Parere sulla re diarita’ contabile e attestazione
pèrtura finanziaria

Accertata la r oldiita’ contabile, e la copertura
finanziaria si esp imeIPARERE FAVOREVOLE” (art. 49
e ari. 163 TUFL V 00),

(ILRESPO

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
(ari, 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 08-11-2017


